
  

 
 

spisový znak:  
 
skartační znak: 
 

počet listů:  
příloha: 
počet listů (svazků) přílohy: 
 

bankovní spojení 
KB, a. s. Trutnov 
č. ú.: 335601/0100 

IČ:   00088455 
DIČ: CZ00088455 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz 
www.krnap.cz 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn./ze dne                     Naše značka                  Vyřizuje Linka Vrchlabí dne 

  Mgr. Braunová 337 19.1.2016 

 
Věc: I. Dodatečné informace k veřejné soutěži Studie zpřístupnění Sněžky 
Vážení, 
 
předkládáme Vám dodatečné informace č. 1 k veřejné soutěži – Studie zpřístupnění Sněžky:  
 
Zadavatel předpokládá předložení návrhu studie dle zadání veřejné soutěže. Termínem pro 
podání návrhu studie zadavateli je nově 5.2.2016 
Veškeré další předpokládané termíny uvedené v dokumentaci k veřejné zakázce jsou pouze 
předpokládané. Vše bude samozřejmě závislé na navrhovaném řešení, způsobu projednávání 
atd.  
Celkovou cenu za studii zadavatel stanovil na 60 000,-Kč bez DPH. Dále bude zpracována 
projektová dokumentace k realizaci stavby.  
 
Zadavatel v technické specifikaci nestanovil podmínku, aby řešení splňovalo právní předpisy pro 
bezbariérové řešení vrcholu Sněžky.  Řešení by mělo být energeticky nezávislé, tzn. není možné 
výtah a podobná řešení.  

 
Zadavatel požaduje do 5.2.2016 předložení návrhu studie, tj. min. 1x A2 navrhovaný objekt, 
rozměry, odstupové vzdálenosti, naznačení současné situace, dále vizualizaci stavby, včetně 
schematických zákresů okolních objektů. Součástí návrhu dále musí být zpráva – popis 
navrhované technologie, montáže, včetně případného uspořádání staveniště). 
 
Příloha 1 Technická specifikace, C regulační podmínky, bod 4: "navrhované řešení musí 
umožňovat plynulý pohyb vozíků i proti sobě".  
 
Podmínka vyhýbání dvou vozíků je stanovena tak, aby bylo možno vzájemně se vyhnout – 
výhybny. Není nutná šíře po celé trase pro dva vozíky.   
Z polské strany bude vše rovněž řešeno, v současnosti však zadavateli není známo, jakým 
způsobem toto bude probíhat.  
 
S pozdravem  

 

 

 

 
Ing. Otakar Schwarz 
náměstek ředitel  
 
 

 
 
 
uchazeč o veřejnou zakázku 
 


		2016-01-19T12:09:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




